

*Drodzy Czcieciele Matki Bożej,
Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej!
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

Wkrótce maj, miesiąc szczególnej czci Matki Bożej, poszukiwania Jej wstawiennictwa jako Matki Bożej i Matki Kościoła, *miesiąc pięknej Mamusi*.

Jest najpiękniejszym miesiącem w roku dzięki bogactwu wiosny, która go ozdabia i dlatego jest poświęcony Tej, o której Kościół śpiewa *Tota pulchra – cała piękna*.

Jest miesiącem, w którym pośród ciepła roześmianej przyrody rozkwitają pachnące róże i dlatego jest poświęcony Tej, którą Kościół wysławia jako *Rosa Mystica – Róża Duchowna*.

Maj bywa nazywany także *miesiącem łaski i miesiącem chwały Maryi* – ponieważ w tym miesiącu uzyskuje się liczne łaski, opiewając chwałę naszej Matki i Królowej Wszechświata.

Co więcej, to właśnie poprzez duchowe owoce, jakie wydaje, miesiąc **MAJ ODDAJE NAJWYŻSZĄ CZĘŚĆ MARYI, POŚREDNICZCE WSZYSTKICH ŁASK**.

Łaski, jakich Maryja udziela świętującym ten miesiąc, są najrozmaitsze. Łaski duchowego wzrostu, odnowy życia, nawrócenia... Łaski doczesne – obejmujące nasze zdrowie, pracę, naukę, mieszkanie czy rodzinę... Hej łask w tym błogosławionym miesiącu!

Tym bardziej, że miesiąc ten kończy się słodkim świętem Nawiedzenia, w którym Niepokalana Pośredniczka Łask przynosi ogrom łask Elżbiecie, Zachariaszowi i Janowi Chrzcicielowi... Któż z nas nie potrzebuje podobnej pomocy?

Przed Maryją, pośredniczką wszelkich łask, razem duchowo złączeni, otworzymy nasze serca w modlitwie.

W maju obchodzimy **Dzień Matki**. Dziękujmy Bogu za nasze kochane mamy zarówno te, które żyją jak i te, które już odeszły do wieczności. Wyraźmy naszą miłość i wdzięczność. Zażyczymy także siebie Maryi i ufajmy Jej potężnemu wstawiennictwu.

Gorąco zachęcamy Was do włączenia się do **9-dniowej Nowenny do Matki Bożej**, która rozpocznie się w Dzień Matki. Podczas Mszy świętych i nabożeństw, Franciszkanie złączeni duchowo z całą *Rodziną Godziny Różańcowej i Towarzystwem św. Antoniego* wysławiać będą Bogurodnicę przeróżnymi tytułami, prosząc, by była dla nas, wędrowców ziemi, najlepszą Matką. Poprzez wstawiennictwo Matki Bożej, polecać będą Bogu szczególnie wszystkie Mamy i inne polecane przez Was intencje.

Na załączonej w tym liście kartce z intencjami polećcie swoje kochane Mamy i napiszcie wasze intencje. **Ofiarujcie MODLITWĘ i 9 MSZY ŚWIĘTYCH**. Kartkę z intencjami wyślijcie **prosimy wraz z ofiarą**. Dziś bez Waszej pomocy bardzo trudne byłoby wypełnienie misji głoszenia słowa Bożego przez Franciszkanów.

Niech dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca!

Niech Maryja, najukochańsza nasza Matka, wstawia się za Wami u Boga.

Z modlitwą i wdzięcznością,

Br. Daniel, OFM Conv.

Br Daniel Geary ze wspólnotą *Godziny Różańcowej*
i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego

UWAGA!
ważna
informacja

PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst **Litanii do Najświętszej Maryi Panny** to napiszcie do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.

PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES.

